
 پيام دبير سمينار 

کارگيری آن را عطا فرمود .    سپاس خالق دانا و توانایی را که به آدمی توان آموختن دانش و ب

آذر   10الی    8المللی و هشتمین سمينار سراسری ایدز مورخ  پژوهشگران، اساتيد و دانشجویان گرامی جای بسی خوشوقتی است که در آستانه برگزاری چهارمین گردهمایی بین

درگيری 1402ماه   پاندمی کرونا در جهان و  به  متاسفانه با توجه  سمينار در خدمت شما  هستیم.  این  برگزاری  سالهای گذشته جهت  روال  طبق  نتوانستیم  آن  های متعاقب 

و   ایدز  بار  اسف  وضعیت  ولی  انگيزه  HIVباشیم  آن  با  برخورد  نحوه  و  پساکرونا  برهه  و  در  عفونی  بیماریهای  تحقیقات  درمرکز  سمينار  این  مجدد  برگزاری  برای  ای 

بهشتی   شهيد  پزشکی  علوم  گاه  دانش است-گرمسيری  بوده  کشور  در  آن  ارائه  قراولان  پیش  از  وزارت    -که  واگير  بیماریهای  مدیریت  مرکز  کاری  هم با  که  کرد  ایجاد 

ش  آموزش پزشکی،  بهدا ميکروبیولوژی بالينی و بیماریهای عفون   ت، درمان و  نجمن صنفی 
فن،    (ISCMID)ی ایران  ا معاونت معاونت تحقیقات و  آوری و 

گاه گاه، دانش شتی دانش گاه علوم پزشکی برگزار می  2های علوم پزشکی و مراکز تحقیقاتی کشور هر  امور بهدا های پیشین آن، حاکی از شود و ارزیابی دورهسال یک بار در دانش

کان، پرستاران و حرف   وابسته پزشکی از این موضوع مهم بوده است.استقبال گسترده پزش

کار است که امروزه بیماری ایدز و توجه به تبعات اقتصادی، فرهنگی، روانی و اجتماعی آن به یکی از مهمترین دغدغه گان آش شتیبرهم درمانی در سراسر دنيا و به   -های بهدا

ج  دوم این بیماری از طريق مصرف تزريقی  تبع آن در ایران تبديل شده است. در کشور ما موج اول ایدز با فرآورده های خونی وارداتی شروع و پس از آن مو

مات كاهش آسيب، باعث کند شدن شيب رشد همه جمعيتی شد. در سالمواد مخدر آغاز شد. اقدا این گروه  الگوی  گيری در  های اخير با شروع موج سوم و تغیير 

شیوع بی  افزایش  روند  طريق تماس جنسی با  از  انتقال  اعتياد تزريقی به  از  ن نموده  انتقال بیماری  را دوچندا محققین  ران و  نگرانی سياستگذا امر  این  ماری مواجه هستیم و 

 است. 

ای که به بجث و تبادل نظر پيرامون ابعاد مختلف این پدیده و آشنایی با دستاوردهای علمی جدید در جهت ارتقاء  های علمیبر این اساس ضرورت برگزاری نشست 

گروه آسيبسلامت  سياستهای  یا  و  شده  ری  سياستگذا به  منجر  بتواند  و  بپردازد  آن  اجتماعی  عوارض  کنترل  کار  پذیر و  آش نماید،  تحلیل 
را  آنها  اثربخشی  و  موجود  های 



تشخیص و پیشگيری از  STIشود. کنگره امسال بر روی جدید ترین و آخرین دستاورد ها در زمينه اپيدمیولوژی،  می
 ،HIV     گاه خاص به بیماران و همراهان مبتلا به   HIVو ن

د های جدید علمی در زمينه این  در نگرش اجتماعی به ایدز خواهیم بود. این سمينار هم چنین فرصت مناسبی برای ملاقات با محققین دیگر و تبادل اطلاعات در زمينه دستاور

 بیماری می باشد.

ایدزچهارمین گردهمایی بین"حال که به لطف پروردگار   برخود لازم می   "المللی و هشتمین سمينار سراسری  امر برگزار خواهد شد  این  کارانی که در  هم همه  از  تشکر  دانم ضمن 

رشته های مختلف اند، از تمامی محققین، اساتيد ، صاحب نظران و دانشجویان در مقاطع و وقفه کردهقبول زحمت نموده و در راستای برگزاری پرثمر این برنامه تلاش بی

ف عالی این سمينارسهم بسزایی داشته باشند.   نمایم تا با حضور و مشارکت ارزنده خود در این همدعوت می  اندیشی و گردهمایی علمی مهم در دستيابی به اهدا

زیز نتایج آخرین فعالیت های نوین خود را ارائه نموده و با تبادل  های پژوهشی و آموخته اميد است با برگزاری این سمينار بستری فراهم شود تا پژوهشگران و دانشجویان ع

گاه -ی وابسته بتوان در بالا بردن سطح علمی فراگيران و حساسهای علوم پزشکی سراسر کشور و مراکز تحقیقات اطلاعات علمی جامع ارائه شده توسط اساتيد محترم فن از دانش

شتی، درمانی و ارتقاء کیفی سطح سلامت در جامعه مؤثر بوده و منجر به كاهش آلام بیماران و خانواده ران بهدا  های آنها شود.  سازی سياستگذا

گاه علوم پزشکی شهيد بهشتی تا کنترل بیماری  در ایران ، رسالت اصلی خود را که  توليد علم و بالابردن    HIV/AIDSمرکز تحقیقات بیماریهای عفونی و گرمسيری دانش

کان، پرستاران، پرسنل حرف وابسته  پزشکی و علل  الخصوص عموم جامعه در این زمينه است، ادامه خواهد داد. سطح آگاهی پزش
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دانشگاه علوم پزشكي شهید بهشتي  مدیر گروه بیماریهای عفوني  
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